
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 91 

гр. Левски, 25.06.2020г.           
 

 
относно: Кандидатстване на Община Левски за финансиране от Фонд 
„Социална закрила“, с проект „Подпомагане на образователния процес на 
учениците, настанени в ЦНСТ за деца, гр.Левски“ 
 
 

На основание  чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Дава съгласие Община Левски да кандидатства пред Фонд „Социална 
закрила” за отпускане на финансова помощ, за реализиране на проект 
„Подпомагане на образователния процес на учениците, настанени в ЦНСТ за 
деца гр. Левски“, по Целева програма за подпомагане образователния процес 
на децата и младежите, настанени в социални услуги, делегирана от 
държавата дейност от резидентен тип на територията на страната и домове за 
деца, лишени от родителска грижа от I до XII клас. 
 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


